
PL ISSN 0239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

W JELENIEJ GÓRZE

Jelenia Góra, dnia 17 grudnia 1984 roku Nr 4

TREŚĆ:

Poz. ,
15 Obwieszczenie Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 15 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia obowiązują
cego wykazu aktów prawnych prawa miejscowego.

16 Wykaz aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez miejskie rady narodowe, miast i gmin oraz gmin z terenu wo
jewództwa jeleniogórskiego.

17 Obwieszczenie Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 15 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia obowiązującego wykazu aktów 
prawnych prawa miejscowego.

18 Wykaz aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawo
wego na terenie województwa jeleniogórskiego.

Poz. 15
OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W JELENIEJ GÓRZE
z dnia 15 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia obowiązującego wykazu aktów prawnych prawa miejscowego.
Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) postanawia się, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez Wojewódzką Radę Narodową w Jeleniej Górze, przed 
dniem wejścia w życie ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego i obowiązujących 
na obszarze województwa jeleniogórskiego. Wykaz aktów prawnych prawa miejscowego stanowi załącznik Nr 1.

§ 2

Akty prawne prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie o którym mowa w § 1 tracą moc z dniem ogłoszenia tego wykazu.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Jeleniej Górze 
Juliusz Jamroż

Załącznik Nr 1
do Obwieszczenia Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 15 grudnia 1984 r.

WYKAZ

aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez Wojewódzką Radę Narodową w Jeleniej Górze przed dniem wejścia w ży
cie ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego.

Lp. Data uchwalenia W sprawie

1. 111/17/76

2. V/24/77

3. VI/29/77

18.10.1976 r.

01.02.1977 r.

29.04.1977 r.

obniżenia w województwie jeleniogórskim stawek podatku od nie
ruchomości od budynków lub ich części zajętych na zakłady rze
mieślnicze wymagające większej powierzchni użytkowej.

obniżenia w województwie jeleniogórskim stawek podatku od lokali, 
od budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze wy
magające większej powierzchni użytkowej.

planu zagospodarowania przestrzennego województwa jeleniogór
skiego.



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 16
WYKAZ

4. VIII/41/77 28.11.1977 r. zatwierdzenia miejscowego planu oszczędnościowego zagospodaro-

5.

wania przestrzennego miasta Jeleniej Góry do wielkości 120 tys. 
mieszkańców sporządzonego na tle ustaleń kierunkowych.

VIII/42/77 28.11.1977 r. , zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Karpacza.

6. VIII/43/77 28.11.1977 r. s 
zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kowary.

7. VIII/44/77 28.11.1977 r. zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Świeradowa Zdroju.

8. VIII/45/77 28.11.1977 r. zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zawidowa.

9. XII/54/78 05.07.1978 r. określenia miejscowości posiadających walory turystyczne, w których 
pobiera się opłatę klimatyczną - uchwalona na podstawie art. 26, 
ust. 3 ustawy o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. 
Nr 45, poz. 229).

10. II/7/80 24.04.1980 r. zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Zgorzelca do wielkości 40 tys. mieszkańców spo
rządzonego na tle ustaleń kierunkowych.

11. il/8/80 24.04.1980 r. zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
zalewu leśniańsko-złotnickiego.

12. XIX/92/83 30.06.1983 r. zawieszenia w województwie jeleniogórskim obowiązkowego ubez
pieczenia zwierząt gospodarskich od padnięcia.

13. XX/98/83 13.10.1983 r. organizacji i prowadzenia izb wytrzeźwień.
14. XXI/101/83 24.11.1983 r. wprowadzenia na obszarze województwa jeleniogórskiego obowiązku 

wykonywania pracy przez osoby uchylające się od pracy w wypadku 
wystąpienia zagrożenia w funkcjonowaniu służb komunalnych.

15. XXII/108/84 31.01.1984 r. zatwierdzenia uchwały Nr XIX/59/82 GRN w Podgórzynie z dnia 14.
06.1982 r. w sprawie szczególnego trybu najmu lokali mieszkalnych.

16. XXII/109/84 31.01.1984 r. zatwierdzenia uchwały Nr 5/83 Rady Narodowej Miasta i Gminny w 
Węglińcu z dnia 25.05.1983 r. w sprawie szczególnego trybu najmu 
lokali mieszkalnych i użytkowych.

Ponadto obowiązują następujące uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu.

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 29 29.09.1962 r. wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami w niektórych mias
tach powiatu wałbrzyskiego i zgorzeleckiego (Dz. Urz. WRN we 
Wrocławiu Nr 8, poz. 20).

2. 29 28.10.1962 r. wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami w mieście Leśna po
wiatu lubańskiego (Dz. Urz. WRN we Wrocławiu Nr 7, poz. 66).

aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez miejskie rady narodowe, rady narodowe miast i gmin oraz gmin z terenu 
województwa jeleniogórskiego przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze (za lata 1975-1984).

Łp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 1/9/75 29.10.1975 r. nadania nazw nowo powstałym ulicom w m. Jelenia Góra.
2. 1/21/76 27.04.1976 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów.
3. 1/31/76 ■ 27.10.1976 r. pobierania i wysokości opłaty targowej.
4. I/32/76 29.12.1976 r. wprowadzenia zmian nazw ulic i placów w m. Jelenia Góra w 

związku z przyłączeniem do Jeleniej Góry miast Cieplice Śląskie 
Zdrój, Sobieszów i sołectwa Madejowa.

5. V/20/78 04.09.1978 r. ustalenia odznaki „Zasłużony dla Jeleniej Góry”.
6. VI/22/78 11.12.1978 r. nadania nazw nowo powstałym ulicom na terenie m. Jeleniej Góry.
7. IX/29/79 31.05.1979 r. ustanowienia herbu oraz barw m. Jeleniej Góry.
8. IX/35/79 29.10.1979 r. określenia wysokości opłaty klimatycznej.
9. IX/36/79 29.10.1979 r. nadania nazw ulicom na terenie m. Jeleniej Góry.

10. XXVI/72/81 01.10.1981 r. nadania nazw ulicom na terenie m. Jeleniej Góry.
11. XXXVIII/111/83 03.10.1983 r. ustalenia miesięcznych stawek czynszu za najem lokali użytko

wych.



DZIENNIK URZĘDOWY 3

, Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Bolesławcu

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 6/59 17.02.1959 r. zmiany nazwy ulicy Partyzantów na ulicę Sadowa..
2. 20/60 28.09.1960 r. nadania jednej z ulic w osiedlu ZG „Konrad" przy ulicy B. Ko

siby — nazwy ulicy „Konradowska”
3. 13/62 30.03.1962 r. nadania nazwy ulicy ,.Parkowa”.

4. XXVI/70 16.09.1967 r. przemianowania ulicy Legnickiej na ul. „Aleja 1000-lecia”.
5. XXVI/71 16.09.1967 r. zaliczenia ul. Ciesielskiej do kategorii dróg zakładowych.
6. 113/68 19.12.1968 r. nadania ulicy łączącej ul. Polną i ul. Żwirki i Wigory ul. Juliusza

Słowackiego.
7. XV/46/70 29.10.1970 r. ustalenia stałych miejsc plakatowania afiszów i plakatów ogól

nokrajowych oraz lokalnych na terenie m. Bolesławca.
8. XX/62/71 30.03.1971 r. zmiany nazwy części ul. Łasickiej na odcinku od narożnika ul. 

Bielskiej do ul. Z. Augusta i nadania temu odcinkowi ulicy naz
wy ul. Parkowa.

9. XXX/82/72 30.05.1972 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom na nowo powstają
cych osiedlach w m. Bolesławcu.

10. XXXVII/105/73 28.02.1973 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom na nowo powstają
cych osiedlach.

11. XXXVIII/109/73 25.05.1973 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom na nowo powstają
cych osiedlach.

12. 11/10/74 26.02.1974 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom na nowo powstajq- 
cych osiedlach m. Bolesławca.

13. VI/19/75 25.03.1975 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom na nowo powstają
cych osiedlach m. Bolesławca.

14. X/39/76 23.04.1976 r. ustalenia podatku od posiadania psów na obszarze m. Boles
ławca.

15. 54 31.01.1977 r. zmian bądź ustalenia nazewnictwa ulic m. Bolesławca.

16. 58 28.04.1977 r. zmiany i ustalenia nazewnictwa ulic m. Bolesławca.

17. 66 29.11.1977 r. ustalenia odznaki „Zasłużony dla Miasta Bolesławca”.

.18. 66 29.04.1981 r. nadania nazwy ulicy „F. Kleeberga”.

19. 76 30.09.1981 r. ustalenia stawek opłaty targowej.

20. 116 24.03.1983 nadania nazw nowo powstałych ulic.

21. 125 29.09.1983 r. ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu

Ł.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1 X/31/76 29.03.1976 r. wprowadzenia na terenie m. Zgorzelca podatku od posiadania
psów.

2. XV/5/81 29.01.1981 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom m. Zgorzelca.

3. IX/11/82 19.10.1982 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom m. Zgorzelca.

4. XIII/9/83 15.11.1983 r. ustalenia stawek miesięcznych za 1m2 powierzchni użytkowej przy 
opłatach czynszu za lokale użytkowe.

5. 11/1/84 20.03.1984 r. nadania nazw nowo projektowanym ulicom m. Zgorzelca.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Kamiennej Górze

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1 VII/27/79 25.06.1979 r. przeprowadzenia zmian granic obwodów szkolnych szkół pod sta
wowych m. Kamiennej Góry.

2. XII/70/83 28.09.1983 r. ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe.

Uchwały Miejskiej Rady Narodovrej w Lubaniu

L.p. Nr Data uchwalenie, W sprawie

1. VIII/39/76 29.01.1976 r. wprowadzenia poda?ku od posiadania psów i ustalenia wysokości
podatku.



4 DZIENNIK URZĘDOWY

2. XI/28/80 30.01.1980 r. reasumpcji uchwały Nr VIII/39/76 z dnia 29.01. 1976 w części dot. 
ustalenia terminu płatności podatku od posiadania psów.

3. X/33/80 30.01.1980 r. nadania nazw oraz oznaczenia nieruchomości numerami po
rządkowymi na nowo zaprojektowanym osiedlu domków jednoro
dzinnych i na stoku Kamiennej Góry pomiędzy ul. H. Pobożne
go a ul. H. Sawickiej.

4. XIII/35 80 30.06.1980 r. utworzenia funduszu gminnego na terenie m. Lubania.
5. XX/53/82 16.04.1982 r. zmiany numeracji porządkowej nieruchomości położonych przy ul. 

Polnej w Lubaniu.
6. XXIX/70/83 28.09.1983 r. ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe położone na te

renie m. Lubania.
7. XXXIII/75/83 21.12.1983 r. nadania nazwy nowo projektowanym ulicom w m. Lubaniu na 

Osiedlu Fabrycznym.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Kowarach

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 17/111/74 30.05.1974 r. wprowadzenia i ustalenia wysokości opłat uzdrowiskowych na te-
renie m. Kowary.

2. 30/V/75 26.06.1975 r. zmiany opłat uzdrowiskowych.
3, 14/111/78 17.05.1978 r. uzupełnienia nazewnictwa ulic.
4. 28/VIII/79 12.06.1979 r. zwolnienia z opłat klimatycznych uczestników harcerskich placó

wek wypoczynkowych.
5. 47/X II1/80 19.07.1980 r. ustalenia hejnału m. Kowary.
6. 52/XVI/82 12.02.1982 r. nadania nazwy projektowanej ulicy nowego osiedla domków je

dnorodzinnych - W. Witosa.
7. 70/V/82 08.05.1982 r. ustanowienia odznaki „Zasłużony dla Miasta Kowary".
8. 80/IV/83 26.04.1983 r. ustanowienia stawki funduszu miejskiego dla rolników indywidual

nych i rolniczych spółdzielni produkcyjnych na obszarze m. Kowa-

9. 93/V/83 28.09.1983 r. ustalenia miesięcznej stawki czynszowej za lokale użytkowe.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Szklarskiej Porębie

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. VII/18/70 28.01.1970 r. ustalenia stanu prawnego niektórych dróg.
2. XI/24/70 27.06.1970 r. ustanowienia honorowej odznaki „Za zasługi w rozwoju Szklar

skiej Poręby".
3. VII/31/75 19.05.1975 r. nadania nazw ulicom w Szklarskiej Porębie.
4. X/44/76 31.03.1976 r. ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.
5. X/45/76 31.03.1976 r. wprowadzenia i ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 

terenie miasta.
6. XV/55/77 18.05.1977 r. nadania nazw niektórym ulicom w Szklarskiej Porębie.
7. XII/36/80 29.01.1980 r. ustalenia wysokości opłaty klimatycznej.
8. XXIII/62/82 30.06.1982 r. przywrócenia nazwy ulicy Caritas z uchwalonej w 1979 roku na

zwy Zjednoczenia.
9. XXIX/79/83 29.09.1983 r. ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe 

na terenie miasta Szklarska Poręba.
10. XXIX/82/83 29.09.1983 r. zatwierdzenia Regulaminu nadawania honorowej odznaki „Za za

sługi w rozwoju Szlarskiej Poręby”.
11. XXIX/83/83 29.09.1983 r. nadania nazwy - ulica Leśna - nowoprojektowanej, biegnącej rów

nolegle po zachodniej stronie ul. Kasprowicza.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Piechowicach

iL.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 30/75 20.03.1975 r. ustalenia wymiaru i poboru podatku od posiadania psów na tere
nie m. Piechowice.

2. 46/75 23.12.1975 r. włączenia miejscowości Jagniątków do obszaru administracyjnego m. 
Piechowic.

3. 20/78 31.08.1978 r. ustalenia wysokości opłat klimatycznych.



5

/'

DZIENNIK URZĘDOWY

4. 34/79 18.09.1979 r.

-------- —r----------------------------------------------------------------------------------------------

zwolnienia od opłat klimatycznych wszystkich uczestników placówek 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

5. 39/80 29.01.1980 r. ustalenia wysokości stawek i wpłat na fundusz miejski na niektóre 
cele miejscowe.

6. 52/82 27.05.1982 r. ustalenia nazwy dla nowego osiedla w Piechowicach — „Osiedla 
Młodych".

7. 73/83 29.09.1983 r. stawek czynszu za lokale użytkowe w m. Piechowice.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Wojcieszowie

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. XIII/22/77 31.01.1977 r. zmiany nazw ulic w Wojcieszowie.
2. XIV/25/77 31.03.1977 r. nazwy ulic w Wojcieszowie.
3. VII/24/79 24.05.1979 r. ustalenia herbu m. Wojcieszów.
4. XXIII/66/83 26.09.1983 r. ustalenia stawek miesięcznych za 1m2 pow. lokali użytkowych.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Świeradowie Zdroju

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 27/75 09.10.1975 r. zosad tworzenia funduszu rozwoju kultury fizycznej w Świeradowie 
Zdroju.

2. 32/9/76 27.01.1976 r. wprowadzenia na obszarze miasta niektórych podatków i opłat te
renowych. '

3. 22/9/79 29.10.1979 r. ustanowienia medalu „Zasłużony dla Miasta Świeradowa Zdroju".
4. 22/7/82 17.05.1982 r. nadania nazw ulicom na terenie m. Świeradów Zdrój.
5. 38/10/83 29.08.1983 r. opłat czynszowych na terenie m. Świeradów Zdrój.
6. 40/7/84 20.03.1984 r. nadania nazwy ulicy na terenie m. Świeradów Zdrój.
7. 21/6/82 02.04.1982 r. likwidacji odcinka drogi Nr 573 w osiedlu Czerniawa Zdrój.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Zawidowie

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. IX/34/80 21.01.1980 r. nadania ulicy dojazdowej do projektowanego przejścia granicznego.
2. XXII/73/83 27.09.1983 r. nadania nazwy ulicy w m. Zawidów.

3. XXII/74/83 27.09.1983 r. nadania nazwy ulicy w m. Zawidów.

4. XXII/75/83 27.09.1983 r. . ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Karpaczu

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. VII/25/75 16.07.1975 r. utworzenia Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

2. VIII/32/76 16.01.1976 r. poboru i wysokości opłat klimatycznych.

3. 1/4/77 28.01.1977 r. ustanowienia tytułu Honorowy Obywatel Miasta Karpacza.

4. 1/6/77 28.01.1977 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów.

5. 76/VI/83 08.06.1983 r. zaopiniowania planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy 
„Wilcza Poręba-Dolna" w Karpaczu.

6. 80/IX/83 30.09.1983 r. ustalenia wysokości miesięcznych stawek czynszu za lokale użytkowe.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bogatyni
3----------------------------------------------------- ---------------------------------------

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. ' 9/64 22.09.1964 r. Uchwała Powiatowej Rady Narodowej w Zgorzelcu Nr 9/64 w spra
wie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w miastach i 
osiedlach powiatu.

2. VIII/26/75 10.12.1975 r. nadania nazwy ulicy na osiedlu domków jednorodzinnych Bogatyń- 
skich Zakładów Przemysłu Bawełnianego „Doltex” w Bogatyni ul, 
Włókiennicza.

3. X/29/80 15.02.1980 r. ustalenia podatków od posiadania psów.



6 DZIENNIK URZĘDOWY

4. XI/36/80 18.04.1980 r. nadania nazw nowo powstałym ulicom na terenie m. Bogatynia
— ulicy powstałej na przedłużeniu ul. 3-go Maja — ul. 3-go Maja
— ulicy powstałej na przedłużeniu ul. Matejki — ul. Matejki.
— ulicom powstałym na Osiedlu Matejki — ul. W. Kossaka, ul. L. 
Wyczółkowskiego.

5. XVII/60/82 26.03.1982 r. nadanie nowo powstałemu placowi w Porajowie nazwy „Plac Jana-
.Pawła II”.

6. XXV/99/83 29.09.1983 r. ustalenia stawek miesięcznych za 1m2 pow. użytkowej przy opłatach
czynszu za lokale użytkowe.

7. XXIX/115/84 21.03.1984 r. nadania nazwy ulicy na Osiedlu domków jednorodzinnych Kopalni
Węgla Brunatnego „Turów" w Bogatyni ul. Sztygarska.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lwówku Śląskim

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. IX/38/75 07.10.1975 r. nadania nazw nowym ulicom na terenie miasta Lwówka Śląskiego.
2. X/42/76 27.01.1976 r. opłaty targowej.
3. X/44/76 27.01.1976 r. ustalenia podatku od posiadania psów.
4. XII/62/76 21.10.1976 r. nadania nazwy nowej ulicy w m. Lwówek Śl.
5. XII/63/76 21.10.1976 r. zmiany lokalizacji drogi lokalnej we wsi Niwnice.
6. XII/66/76 09.12.1976 r. zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego m. Lwówek Śl. i wsi Płakowice do roku 1990.
7. XIII/69/76 09.12.1976 r. ustalenia obwodów szkolnych na terenie miasta i gminy Lwówek 

Śląski.
8. XVII/82/77 24.09.1977 r. ustanowienia tytułu ,,Honorowego Obywatela Miasta Lwówek Slq- 

cH”
9. XXIX/103/83 20.12.1983 r. nadania nazw nowym ulicom na terenie m. Lwówek Śl.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowogrodźcu

•L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 19/IV/79 21.12.1979 r wprowadzenia podatku od posiadania psów na terenie miasta i 
gminy.

2. 10/11/80 27.03.1980 r. wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.
3. 16/111/83 18.10.1983 r. ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe miasta i gminy No

wogrodziec.
4. 17/111/83 18.10.1983 r. nadania nazwy dla nowego osiedla mieszkaniowego w Nowogrodź-

cu wybudowanego w 1983 roku — Osiedla 750-cio lecia.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubawce

L.p. Nr Data uchwalenia
K

W sprawie

1. VI/25/79 30.01.1979 r. ustanowienia odznaki „Za zasługi dla Miasta i Gminy Lubawka”.
2. IX/30/79 28.09.1979 r. ustalenia wysokości podatku od posiadania psów na terenie miasta

i gminy Lubawka.
. 3. IX/31/79 28.09.1979 r. ustanowienia wysokości stawek opłaty targowej.

4. XXVII/82/83 29.09.1983 r. ustalenia bazowych stawek czynszowych za lokale użytkowe na te-
renie miasta i gminy Lubawka.

5. XXVIII/87/84 27.01.1984 r.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bolkowie

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 12/32/79 28.09.1979 r. zwolnienia z opłat klimatycznych.
2. 14/39/80 31.01.1980 r. wprowadzenia zmian do uchwały Nr 9/34/76 z dnia 20.01. 1976 do

tyczącej ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.
3. 32/87/83 27.09.1983 r. • czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Boi-

ków.



dziennik urzędowy 7

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim

|L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. llł/3/78 17.05.1978 r. nadania nazwy dla nowo powsjtałych ulic: Kwiatowa, Tulipanowa, 
Storczykowa w Gryfowie Śl.

2. V/5/78 31.08.1978 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na terenie miasta 
i gminy Gryfowa Śląskiego.

3. 1/14/81 15.10.1981 r. wytyczenia drogi dojazdowej do działki nr 30 we wsi Wieża.

4. I/II/81 15.01.1981 r. nadania nazwy dla nowo powstałych ulic: Krótka, Spokojna, J. Ku- 
socińskiego, Wiśniowa w Gryfowie Śląskim.

5. V/15/81 15.10.1981 r. wytyczenia drogi dojazdowej do nowozagospodarowanego cmenta
rza w Uboczu.

6. 111/10/82 23.09.1982 r. ustalenia wysokości stawek wpłat na fundusz gminny.
7. IV/9/83 29.09.1983 r. ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta i 

gminy Gryfów Śl.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węglińcu

J-.p- Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 15/VII/78 18.07.1978 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze wsi i osad 
tutejszej jednostki administracyjnej.

2. 19/VIII/78 29.08.1978 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze m. Wę. 
gliniec.

3. 51/11/82 31.03.1982 r. wprowadzenia zmian w przebiegu drogi lokalnej we wsi Okrąglica.
4 60/XI/82 17.12.1982 r. ustalenia wysokości stawek opłat na fundusz gminny na rok 1983 

i lata następne dla indywidualnych^ gospodarstw rolnycn, jednostek 
uspołecznionych i. rzemiosła.

5. 63/11/83 02.02.1983 r. zaliczenia drogi zakładowej ZSB Stolbud w Zielonka-Węgliniec do
kategorii dróg lokalnych.

6. 5/83 25.05.1983 r. wprowadzenia na terenie m.i g. Węgliniec szczególnego trybu naj
mu lokali mieszkalnych i użytkowych na podstawie decyzji admini
stracyjnej o przydziale (Dz. Urz. WRN Nr 1, poz. 7 z 1983 r.).

7. 7/83 27.09.1983 r. ustalenia stawek miesięcznych czynszu za najem lokali użytkowych 
na terenie Miasta i Gminy Węgliniec.

8. 9/83 20.12.1983 r. zmiany uchwały 7/83 RN M. i G. Węgliniec z dnia 27.09.1983 w 
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu za najem lokali 
użytkowych na terenie M. i G. Węgliniec.

9. 4/84 29.03.1984 r. zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
M. i G. Węgliniec (Dz. Urz. WRN Nr 5 z 1984 r.).

10. 7/84 29.03.1984 r. ustalenia wysokości czynszu od dzierżawionych gruntów Państwowe
go Funduszu Ziemi dla dzierżawców indywidualnych.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pieńsku ,

ł-.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 58/72 25.02.1972 r. ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych na terenie m. Pień’ 
ska.

2. 9/76 19.11.1976 r. zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Pieńska.

3 65/83 29.09.1983 r. ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe.

4. 66/83 29.09.1983 r. zmiany uchwały Nr 9/76 w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Pieńska.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirsku
—_ ___ _______________ __________ __ ____________________ *

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. IX/25/75 12.12.1975 r. pizyłączenia do gminy Mirsk sołectw: Giebułtów, Karłowiec.

2. XI/29/76 21.05.1976 r. wprowadzenia na obszarze m. i g. podatku od posiadania psów,

3. XI/30/76 21.05.1976 r. ustalenia wysokości opłat targowych na terenie m. i g. Mirsk.

4. VII/29/79 13.06.1979 r. nadanią nazwy ulicy w osiedlu domków jednorodzinnych.



8 DZIENNIK URZĘDOWY

5. XIX/-56/82
6. XXVI/75/83

15.04,1982 r. ustalenia wysokości stawek wpłat na fundusz gminny.
25.11.1983 r. ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie m. i g

Mirsk.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wleniu

L.p. Nr Data uchwalenia „ w sprawie

1. 31/11/77. 31.01.1977 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze m. i g.
Wleń.

2. 11/V/79 17.12.1979 r. ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejsko-gminny.
3. 19/VI/83 18.10.1983 r. określenia wysokości stawek czynszowych za 1 m2 pow. użytkowej

za najem lokali użytkowych.
4. 22/VII/83 29.11.1983 r. stanu sanitarnego gminy Wleń.

Uchwały Rady Natodowej Miasta i Gminy w Lubomierzu

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. VII/26/78 30.11.1978 r. ustalenia nazw ulic na terenie m. Lubomierz.
2. VIII/29/79 05.02.1979 r. wysokości i stawek wpłat na fundusz gminny.
3. XXIV/76/83 29.09.1983 r. ustalenia stawek czynszowych za 1 m2 pow. użytkowej.
4. XXV/80/84 30.01.1984 r. likwidacji i zmiany przebiegu dróg położonych w m. Lubomierz.

■»
Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Leśnej

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

, 1- XIV/53/77 28.01.1977 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na terenie m. i g. 
Leśna.

2. M/SS/Tl 24.03.1977 r. zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Leśna.

3. M/WH 24.03.1977 r. utworzenie funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.
4. III/18/78 28.08.1978 r. określenia wysokości opłaty klimatycznej dla poszczególnych grup 

osób.
5. VI/26/79 05.02.1979 r. ' zatwierdzenia zmian w planie ogólnego zagospodarow/ania.
6. VII/30/79 23.04.1979 r. zwolnienia z opłat klimatycznych wszystkich uczestników harcerskich

- placówek wypoczynku.
7. IX/41/79 28.09.1979 r. ustalenia barw flagi Miasta Leśna i jej kształtu.
8. XVI/74/82 30.03.1982 r. utworzenia funduszu gminnego i ustalenia wysokości stawek.
9. XXII/101/83 29.08.1983 r. zmiany uchwały XV/55/77 RN MiG Leśna z dnia 24 marca 1977 dot. 

zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Leśna.

10. XXII/105/83 29.08.1983 r. zmiany stawek czynszowych za lokale użytkowe.
11. XXIII/113/84 30.01.1984 r. zmiany stawek czynszowych za lokale użytkowe.
12. XXIII/114/84 30.01.1984 r. - ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Ziemi Leśmiańskiej".

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Mysłakowicach

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. IV/37/79 31.05.1979 r. ustalenia opłaty klimatycznej dla wsi Karpniki.

2. XIX/104/84 30.03.1984 r. wysokości stawek wpłat na fundusz gminny na niektóre cele miej
scowe.

Brzeźnik.
512 we wsi

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Bolesławcu

Lp- Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 11/9/73 06.02.1973 r. wysokości świadczeń na fundusz gminny od roku 1973.

2. 11/12/74 27.02.1974 r. podziału obszaru gminy na sołectwa.

3. 111/19/78 28.06.1978 r. częściowej likwidacji i zmiany drogi gruntowej Nr



9DZIENNIK URZĘDOWY

Uchwały Gminąej Rady Narodowej w Podgórzynie

4. XI/48/80 24.10.1980 r. ustalenia podatku od posiadania psów na terenie gminy Bolesła
wiec.

5. XIV/62/81 29.09.1981 r. likwidacji dróg dojazdowych Nr 383/2, 381, 384, 386/1, 393, 380, 
390/2 w obrębie wsi Golnice i dróg dojazdowych Nr 259 i 260 w 
obrębie wsi Parkoszów.

6. XX/83/83 28.04.1983 r. zmiany biegu drogi Nr 348 w obrębie wsi Ocice.
7. XXII/90/83 26.10.1983 r. ustalenia czynszów za najem lokali użytkowych.

wego na terenie g. Lubań.

P- Nr Data uchwalenia W sprawie

1. V/18/78 13.12.1978 r. wprowadzenia wysokości opłaty klimatycznej w miejscowościach 
Borowiie, Miłków, Podgórzyn, Przesieka, Ścięgny, Sosnówka, Za- 
chełmie.

2. VI/21/79 05.02.1979 r. całkowitego zwolnienia od opłaty klimatycznej wszystkich uczestni
ków harcerskich placówek wypoczynku na terenie Gminy Podgórzyn.

3. IX/31/79 29.10.1979 r. zatwierdzenia planu zagospodarowania zespołu domków jednoro
dzinnych i letniskowych w Borowicach.

4. XIX/59/82 14.06.1982 r. szczególnego trybu najmu lokali mieszkalnych.
5. XXIV/76/83 30.09.1983 r. ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwały Gminnej ^ady Narodowej w Świerzawie

-P- Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 33/X/76 30.03.1976 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze g. Świe
rzawa.

2. 52/XV/81 27.03.1981 r. ustalenia stawki świadczeń na fundusz gminny.
3. 81/XXVIII/83 27.09.1983 r. ustalenia wysokości czynszu za wynajem lokali użytkowych admini

strowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej w Świerzawie na terenie g. Świerzawa.

4. 82/XXVIII/83 06.12.1983 r. nadania nazwy ulicy w miejscowości Świerzawa.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu

L.p. Nr Data uchwalenie W sprawie

1. XIII/28/79 27.09.1979 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze g. Lubań,

2. XXIV/64/82 28.10.1982 r. ustalenia stawek na fundusz gminny na lata 1983—1985.

3. XXVII/90/83 09.11.1983 r. utworzenia sołectwa Jałowiec i sołectwa Kościelnik Dolny.

4. XXVIII/91/83 09.11.1983 r. ustalenie stawek miesięcznych czynszu za 1 m2 pow. lokalu użytko-

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Sulikowie

|sjr Data uchwalenia W sprawie

XXIV/71/83 02.09.1983 r. ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Jeżowie Sudeckim

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. IV/13/76 31.01.1976 wprowadzenia podatku od posiadaczy psów na obszarze g. Jeżów 
Sudecki.

2. VI/21/76 21.10.1976 r. pozbawienia charakteru drogi lokalnej oznaczonej Nr 1054 we wsi 
Siedlęcin.

3. IV/9/80 25.09.1980 r. pozbawienia charakteru drogi lokalnej oznaczonej Nr 945 położo
nej we wsi Siedlęcin.

4. 1/4/83 31.01.1983 r. nadania charakteru drogi lokalnej drodze dojazdowej do grun
tów Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej we wsi Jeżów Sudecki.

5. IV/9/83 30.09.1983 r. czynszów najmu za lokale użytkowe będące w zarządzie gospodarki 
mieszkaniowej.

6. V/14/83 29.12.1983 r. poprawy stanu sanitarnego we wsi Jeżów Sudecki.



10 DZIENNIK URZĘDOWY

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Marciszowie

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 10/46/80 09.10.1980 r. wysokości i stawek wpłat na fundusz gminny na lata 1981—1985.
2. IX/33/76 30.01.1976 r. wysokości opłat podatku od posiadania psów.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Siekierczynie

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 36 31.01.1976 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze g. Siekier
czyn.

2. 60 04.02.1983 r. utworzenia funduszu gminnego i ustalenia wysokości stawek.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Janowicach Wielkich

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Osiecznicy

1. XV/49/77 28.01.1977 r. zasad tworzenia funduszu rozwoju Kultury Fizycznej.
2. XXVI/63/82 16.12.1982 r. pobierania opłaty klimatycznej na terenie Gminy Janowice Wielkie.
3. XXX/74'83 20.07.1983 r. • powołania Gminnego Funduszu Kultury.
4. XXXI/76/83 22.09.1983 r. ustalenia wysokości czynszów za lokale użytkowe na terenie g. Ja

nowice Wielkie.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Kamiennej Górze

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. II/8/73 22.01.1973 r. wysokości stawek na fundusz gminny od roku 1973.
2. II/36/76 28.01.1976 r. wprowadzenia pdatku od posiadania psów na obszarze gminy.
3. VI/26/78 21.12.1978 r. zmiany uchwały Nr II/36/76 z dnia 28.01. 1976 w sprawie wprowa- 

s dzenia podatku od posiadania psów na obszarze gminy.
4. XXIX/109/83 04.10.1983 r. stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie gminy Osiecznica.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Platerówce

L.p. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. XXIX/91/83 28.09.1983 r. ustalenia wysokości czynszów za lokale użytkowe na terenie gminy 
Kamienna Góra.

2. XXX/98/84 27.01.1984 r. wprowadzenia podatku od posiadania psów na terenie gminy.

i użytkowanie Okręgowej Dyrekcji Dróg Publicznych we Wrocławiu. 
(Rejon Dróg Publicznych w Lubaniu).

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

. 1. XI/41/76 25.04.1976 r. wprowadzenia na obszarze gminy Platerówka podatku od posiada
nia psów.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Olsżynie

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. IX/36/76 22.01.1976 r. vrprowadzenia podatku od posiadania psów na terenie g. Olszyna.
2. IV/18/79 29.01.1979 r. określenia miejscowości posiadających walory turystyczne w których 

pobiera się opłaty klimatyczne oraz ustalenia wysokości tej opłaty.
3. VIII/28/79 13.09.1979 r. wprowadzenia strefy ciszy na terenie zalewu Złotnicko-Leśniańskiego.
4. ■XVIII/61/82 23.04.1982 r. zlikwidowania istniejącej drogi we wsi Kałużna i utworzenie nowej.
5. XXV/79/83 23.09.1983 r. ustalenia stawki czynszów najmu za lokale użytkowe.
6. XXVI/87/84 07.02.1984 r. przekazanie drogi lokalnej Biedżychowice-Karłowice w zarząd

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Zgorzelcu

Lp. Nr Data uchwalenia W sprawie

1. 13/78 30.03.1978 r. ustalenia stawek podatku od posiadanych psów.



DZIENNIK URZĘDOWY 11

Poz. 17
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 
z dnia 15 grudnia 1984 roku

W sprawie ustalenia obowiqzujqcego wykazu aktów prawnych prawa miejscowego.
Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzqdu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185), postanawia się, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez Wojewodę Jeleniogórskiego przed dniem wejścia w życie 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzqdu terytorialnego i obowiązujących na obszarze wojewó
dztwa jeleniogórskiego. Wykaz aktów prawnych prawa miejscowego stanowi załącznik Nr 1.

§ 2

Akty prawne prawa miejscowego, nie zamieszczone w wykazie, o którym mowa w § 1, tracq moc z dniem ogłoszenia tego 
wykazu (17 grudzień 1984). x

WOJEWODA JELENIOGÓRSKI 
(—) Jerzy Golaczyński

Zalqcznik Nr 1
do Obwieszczenia 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 15 grudnia 1984 r.

Wykaz

aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez Wojewodę Jeleniogórskiego przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzqdu terytorialnego.

L.p. Nr zarzqdzenia Data wydania W sprawie

1. 30/75 26.08.1975 r. wprowadzenia w województwie jeleniogórskim planowego zwalcza
nia szkodników, chorób i chwastów roślin uprawnych.

2. 20/76 05.03.1976 r. utworzenia obwodów łowieckich na obszarze województwa jelenio
górskiego.

3. 66/76 03.09.1976 r. utworzenie obwodów lasów nie stanowiqcych własności Państwa.
4. 67/76 20.09.1976 r. zaliczenia obszaru Miasta i Gminy Lwówek Śląski do rejonu obję

tego obowiqzkiem stosowania minimalnych dawek nawozów mine
ralnych.

5. 70/76 27.09.1976 r. określenia granic miasta Jelenia Góra i Piechowice.

6. 52/77 11.07.1977 r. ustalenia cennika za usługi pogrzebowe cmentarne i łaziennicze.

7. 58/77 25.07.1977 r. zezwolenia na sprzedaż działek budowlanych ludności nierolniczej 
na obszarach niektórych wsi województwa jeleniogórskiego.

8. 68/77 03.10.1977 r. założenia i prowadzenia dla miast i osiedli wiejskich województwa 
jeleniogórskiego ewidencji urządzeń inżynierskich podziemnych, 
naziemnych.

9. ią'RLS/78 25.04.1978 r. wprowadzenia powszechnego obowiązku wykonywania usług w za
kresie zabiegów ochrony roślin na terenie województwa jelenio
górskiego.

10. 19.'RLS/78 28.04.1978 r. obowiązku zwalczania gryzoni polnych.

11. 28'RLS/78 10.06.1978 r. utrzymania pszczół wokół trutowiska znajdującego nie w Lubószo- 
wie g. Osiecznica woj. Jelenia Góra.

12. 42/78 29.07.1978 r. wprowadzenia obowiqzkowego świadczenia usług przewozowych.

13. 43/78 29.07.1978 r. -zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na terenie województwa 
jeleniogórskiego.

14. 51/78 19.10.1978 r. ustalenia szczegółowego przebiegu granic regionów intensywnego 
rozwoju rolnictwa w województwie jeleniogórskim.

15. 54/78 21.10.1978 r. wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług przewozowych.
16. 37/79 07.07.1979 r. wyznaczenia pasa drogi granicznej, strefy nadgranicznej i pasa 

granicznego oraz w sprawie przepisów porzqdkowych obowiqzujq- 
cych w strefie nadgranicznej województwa jeleniogórskiego.

17. 50'79 02.10.1979 r. odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania miasta Świera
dowa Zdroju.

18. 6/80 21.01.1980 r. opłat za usługi w zakresie oczyszczania i utrzymania porządku.
19. 8/80 28.01.1980 r. zwalczania enzootycznej białaczki bydła.



leniej Górze.

12 DZIENNIK URZĘDOWY

20. 29/80 20.06.1980 r. ustanowienia klas czystości śródlądowych wód powierzchniowych 
na terenie województwa jeleniogórskiego.

21. 33/80 07.07.1980 r. odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
Jeleniej Góry.

22. 40/80 07.10.1980 r. odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Karpacza.

23. 53/80 30.12.1980 r. budowy domów letniskowych oraz wykorzystania na cele letniskowe 
budynków opuszczonych w województwie jeleniogórskim.

24. 16/81 20.03.1981 r. obowiązku zwalczania niektórych szkodników roślin uprawnych oraz 
chwastów i ochrony pszczół przed zatruciem chemicznymi środkami 
ochrony roślin.

25. 29/81 12.06.1981 r. ustalenia stref opłat taryfowych za przejazd taksówkami osobowy
mi na terenie m. Jelenia Góra.

26. 48/81 30.09.1981 r. określenia normatywnych wartości ubezpieczeniowych w obowiąz
kowym ubezpieczeniu bydła i koni w województwie jeleniogórskim.

27. 50/81 30.09.1981 r. dodatków do cen skupu żywca wołowego i baraniego, oraz mleka 
w rejonach górskich i podgórskich woj. jeleniogórskiego.

28. 50a/81 30.11.1981 r. uzupełnienia zarządzenia Nr 50/81 z dnia 30 września 1981 w spra
wie dodatków do cen skupu żywca baraniego i wołowego oraz 
mleka w rejonach górskich i podgórskich woj. jeleniogórskiego.

29. 54/81 31.10.1981 r. okresowych badań bydła na gruźlicę w gospodarstwach uspołecz
nionych i indywidualnych woj. jeleniogórskiego.

30. 55/81 06.11.1981 r. odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
m. Jeleniej Góry.

31. 34/82 31.03.1982 r. ustalenia stref opłat taryfowych za przejazd taksówkami osobowy
mi na terenie m. Bogatynia.

32. 74/82 16.11.1982 r. stawek procentowych wynagradzania sołtysów.

33. 1/83 11.01.1983 r. taryfy opłat za przewóz osób i bagażu na regularnych liniach ko
munikacji miejskiej — Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunika
cyjnego, w Jeleniej Górze.

34. 6/83 26.01.1983 r. rozkładu czasu pracy w urzędach terenowych organów administracji 
państwowej na terenie województwa jeleniogórskiego.

35. 7/83 31.01.1983 r. określenia miejscowości w których zarządza się zaniechanie usta
lania niektórych należności zobowiązania pieniężnego od gospo
darstw rolnych położonych na terenach podgórskich i górskich.

36. 17/83 21.03.1983 r. ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu jednorodzinnego 
pięcioizbowego i wysokości stawek odszkodowania za wywłaszcza
nie gruntów na terenie miast i gmin.

37. 36/83 30.06.1983 r. ustalenia stawki za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrze
nia wsi w wodę.

38. 38/83 12.07.1983 r. ustalenia miejscowości stanowiących obsząr zabudowany na tere
nie województwa jeleniogórskiego.

39. 40/83 21.07.1983 r. odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kowar.

40. 8/84 28.02.1984 r. ustalenia stawek procentowych wynagrodzenia prowizyjnego dla 
pracowników prowadzących egzekucje grzywien i innych należności 
pieniężnych orzeczonych przez kolegia rejonowe d/s wykroczeń z 
wynagrodzenia za pracę.

41. 10/84 01.03.1984 r. odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Świeradów Zdrój.

42. 11/84 01.03.1984 r. odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Kowary.

43. 16/84 21.03.1984 r; uzupełnienia taryfy opłat za przewóz osób i bagażu na regular
nych liniach komunikacji miejskiej — Wojewódzkiego Przedsiębior
stwa Komunikacyjnego, w Jeleniej Górze.

44. 20/84 30.04.1984 r. określenia stanowisk pracy o charakterze deficytowym na terenie 
województwa jeleniogórskiego.

45. 23/84 28.05.1984 r. Stawek opłat za dostarczoną wodę i odprowadzenie ścieków dla 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Je-



DZIENNIK URZĘDOWY 13

Poz. 18
Wykaz

aktów prawnych prawa miejscowego wydanych przez terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego z terenu 
województwa jeleniogórskiego przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego.

Zorza.dzenia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 56/74 28.11.1974 r. wprowadzenia płatnych niestrzeżonych miejsc do parkowania po
jazdów w m. Jelenia Góra.

2. 5/76 20.02.1976 r. wykonywania usług w hotelarstwie przez jednostki gospodarki nie
uspołecznionej na terenie m. Jeleniej Góry.

3. 11/76 09.06.1976 r. zmiany wykazów nieruchomości przewidzianych do oddania osobom 
fizycznym w użytkowanie wieczyste.

4. 19/76 21.11.1976 r. zmiany wykazu załgczników do uchwały Prezydium MRN i PRN — 
. ustalenia i podziału terenów na działki budowlane.

5. 22/77 01.09.1977 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi
zycznym.

6. 19/78 * 27.06.1978 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi- 

.zycznym.
7. 11/79 13.07.1979 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 

przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi
zycznym.

8. 26/79 03.12.1979 r. zmian w wykazach przewidzianych do oddania osobom fizycznym 
w użytkowanie wieczyste terenów państwowych zabudowanych bu
dynkami mieszkalnymi przewidzianymi do sprzedaży.

9. 27/79 28.11.1979 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi
zycznym.

10. 6/80 05.04.1980 r. ' ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi
zycznym.

11. 29/80 18.11.1980 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi

zycznym.
12. 10/81 10.09.1981 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami, 

przeznaczonymi do oddania w użytkowanie osobom fizycznym.
13. 29/81 31.12.1981 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami, 

przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi
zycznym.

14. 13'82 21.06.1982 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami, 
przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi
zycznym.

15. 14/82 26.07.1982 r. zmian w wykazach przewidzianych do oddania osobom fizycznym 
w użytkowanie wieczyste terenów państwowych zabudowanych bu
dynkami mieszkalnymi przewidzianymi do sprzedaży.

16. 22/82 22.10.1982 r. zmian w wykazach przewidzianych do oddania osobom fizycznym 
w użytkowanie wieczyste terenów państwowych zabudowanych bu
dynkami mieszkalnymi przewidzianymi do sprzedaży.

17. 23/82 02.11.1982 r. zmian w wykazach przewidzianych do oddania osobom fizycznym 
w użytkowanie wieczyste terenów państwowych zabudowanych bu
dynkami mieszkalnymi przewidzianymi do sprzedaży.

18. 1/83 05.01.1983 r. ustalenia wykazów terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym.

19. 4/83 09.03.1983 r. ustalenia wykazów terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym.

20. 7/83 17.03.1983 r. ustalenia wykazów terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym.

21. ą'83 12.04.1983 r. ustalenia wykazów terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym.



14 DZIENNIK URZĘDOWY

Zarządzenia Naczelnika Miasta Bolesławca

22. 14/83 18.05.1983 r. otwierania i zamykania placówek usługowych na terenie m. Jeleniej

23.
Góry.

15/83 20.05.1983 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym.

24. 23/83 03.08.1983 r. ustalenia wykazu terenów państwowych zabudowanych budynkami 
przeznaczonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym.

25. 24/83 23.08.1983 r. godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i za
kładów gastronomicznych na terenie m. Jelenia Góra.

26. 5/84 09.03.1984 r. ustalenia terenów państwowych zabudowanych budynkami przezna
czonymi do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym.

27. 6/84 12.03.1984 r. ustalenia stawki czynszu za dzierżawę terenów w m. Jelenia Góra 
przeznaczonych na lokalizację garaży.

28. 7/84 12.03.1984 r. ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów położonych w m. 
Jełenia Góra.

kładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie m. 
Bolesławca.

L.p. Nr Data W sprawie

1. 10/80 15.10.1980 r. zasad i organizacji pogrzebów w Alei Zasłużonych na cmentarzu
w m. Bolesławiec.

2. 10/83 25.05.1983 r. ewidencji gruntów.
3. 14a/83 22.06.1983 r. ewidencji gruntów.
4. 4/84 27.03.1984 r. godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, za-

Zarządzenia Naczelnika Miasta Zgorzelca

l.p. Nr Data W sprawie

1. 18/83 17.11.1983 r. ewidencji gruntów m. Zgorzelca.
2. 7/84 11.06.1984 r. czasu pracy Składu Opałowego na terenie m. Zgorzelca.

Zarządzenia Naczelnika Miasta Lubania

Nr Data W sprawie

1. 3/k/79 28.02.1979 r. podwyższenia opłat za bilety wstępu do Muzeum Osadnictwa Woj-
skowego w Lubaniu.

2. 4/GT/80 13.03.1980 r. ustalenia terenu budowlanego w mieście Lubaniu i jego podziale
na normatywne działki budowlane.

3. 13/GT/8O 19.12.1980 r. ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów na cele nie rolni-
cze na terenie m. Lubania.

4. 14/GT9/80 19.12.1980 r. ustalenie stawek czynszu dzierżawnego za dzierżawienie terenów
na cele rolnicze na terenie m. Lubania.

5. 14/GT/82 , 9.11.1982 r. wytypowania do sprzedaży osobom fizycznym nieruchomości bu-
dowlanych położonych na terenie m. Lubania.

6. 6/HU/83 21.03.1983 r. godzin otwarcia i zamykania placówek handlowych handlu dęta-
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności
na terenie m. Lubania.

7. 13/GKM/84 31.10.1984 r. usuwania nadmiaru śniegu, zwalczania ślizgawicy i gołoledzi na
terenie m. Lubania.

Zarządzenia Naczelnika Miasta Szklarska Poręba

Zarządzenia Naczelnika Miasta Kowary

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 17/82 15.09.1982 r. czasu pracy placówek handlu detalicznego zakładów gastronomicz
nych i usługowych położonych na terenie miasta.

dynkach.

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 1/84 13.02.1984 r. przyznawania obniżki pierwszej wpłaty przy sprzedaży lokali w bu



DZIENNIK URZĘDOWY 15

Zarządzenia Naczelnika Miasta Piechowice

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 19/82 17.12.1982 r. ustalenia godzin pracy placówek usługowych na terenie m. Piecho-
wice.

2. 3/83 6.04.1983 r. czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów gastrono-
micznych na terenie m. Piechowice.

Zarządzenia Naczelnika Miasta Wojcieszów

L-P. Nr Data wydania W sprawie

1. 1/77 21.02.1977 r. regulaminu porządku domowego.

Zarządzenia Naczel nika Miasta Świeradów Zdrój

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 7/83 20.09.1983 r. wprowadzenia do stosowania nowej ewidencji gruntów m. Świera
dów Zdrój.

2. 2/84 16.04.1984 r. godzin otwarcia i zamykania placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych 4 usługowych na terenie miasta.

3- 5^84 16.06.1984 r. ewidencji gruntów.

Zarządzenia Naczelnika Miasta Zawidowa

L-P. Nr Data wydania W sprawie
1. 1/83 25.01.1983 r. czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz

nych na terenie m. Zawidowa.
2. 6/83 12.07.1983 r. ustalenia stawek czynszu dzierżawnego na tereny stanowiące włas

ność państwa na terenie Zawidowa.
3. 9/83 08.09.1983 r. czasu pracy zakładów usługowych i handlowych nieuspołecznionych.
4. 1/84 02.01.1984 r. utrzymania porządku i czystości oraz poprawy stanu sanitarnego 

w mieście.

L.p. Nr

1. 67/74

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy Bogatynia

Data wydania W sprawie

23.12.1974 r. ustalenia opłat z tytułu korzystania z terenów w miastach powiatu
zgorzeleckiego.

2. 9/84 05.05.1984 r. zmiany zarządzenia nr 5/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Bogatyni
z dnia 20.05.1980 r. w sprawie ustalenia granic zniżek przy sprze
daży domów i działek przydomowych.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy Lwówek Śląski

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 12/78 14.04.1978 r. częściowego odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lwówek Śl. i wsi Płakowice.

2. 5/79 14.11.1979 r. częściowego odstępstwa od uchwalonego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Lwówek Śląski i wsi Płakowice.

3. 2/80 23.02.1980 r. częściowego odstępstwa od uchwalonego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Lwówek Śląski i wsi Płakowice.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Nowogrodźcu

L.P. Nr Data wydania W sprawie

’I 5/77 20.06.1977 r. obniżki ceny sprzedaży lokali w budynkach wielomieszkaniowych 
nabywanych przez osoby fizyczne.

2. 6/77 20.06.1977 Ił ustalenia obniżki pierwszej wpłaty przy sprzedaży lokali w budyn
kach wielomieszkaniowych na terenie m.. i g. Nowogrodziec.

3. 4/79 12.04.1979 r. wycofania ze sprzedaży domów jednorodzinnych małych domów 
mieszkalnych na terenie m. i g.

4. 14/79 01.12.1979 r. ustalenia granic zniżek przy sprzedaży domów z równoczesnym od
dawaniem działek w użytkowanie wieczyste.

5. 16/79 27.12.1979 r. opłat za dzierżawę miejsca pod reklamę na obiektach sportowych.



16 DZIENNIK URZĘDOWY

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Lubawce

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 10/79 13.07.1979 r. ustalenia wysokości przedpłaty przy nabywaniu lokali w budynkach 
wielomieszkaniowych przez osoby fizyczne.

2. 3/84 17.05.1984 r. godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych dla ludności m. i g. Lubawka.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Bolkowie

nie m. i g. Gryfów SI.

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 4/84 ' 01.03.1984 r. ustalenia czasu pracy placówek handlowych usługowych i gastrono
micznych na terenie m. i g. Bolków.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim

L.p. Nr Data wydania
1

W sprawie

1. 15/83 03.11.1983 r. ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowo gospodarcze na tere-

domami mieszkalnymi, 
przewidzianych do oddania osobom fizycznym w wieczyste użytko
wanie.

   

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Węglińcu

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 2/77 08.04.1977 r. ustalenia opłaty sanitarno-weterynaryjnej od posiadania psów na 
terenie m. Węgliniec.

2. 1 2/78 03.03.1978 r. wykazu terenów zabudowanych domami jednorodzinnymi i małymi

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku

L.p. Nr Data wydania W sprawie
X

1. 3/81 05.01.1981 r. wyznaczenia i podziału terenów na działki budowlane pod budo
wnictwo jednorodzinne w Pieńsku.

2. 19/82 05.08.1982 r. wytypowania budynków do sprzedaży.
3. 14/83 05.08.1983 r. zmiany zarządzenia nr 19/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku 

z dn. 9.12. 1982 o wytypowaniu budynków do sprzedaży.

4. 19/83 21.10.1983 r. wytypowania budynków do sprzedaży.

5. 20/83 24.11.1983 r. wyznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne.

6. 22/83 14.12.1983 r. wyznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne.
7. 23/83 19.12.1983 r.

V
uzupełnienia zarządzeń o wyznaczeniu działek pod budownictwo je
dnorodzinne.

8. 4/84 04.05.1984 r. wyznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne.
 

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Mirsku

 

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 06.01.1983 r. 1/83 obniżenia ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych na te
renie gminy Mirsk.

renie m. i g. Wleń.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy we Wleniu

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 6/80 08.08.1980 r. ustalenia wykazu nieruchomości wytypowanych do sprzedaży na te-



DZIENNIK URZĘDOWY

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Leśnej

Zarządzenia Naczelnika Gminy w Zgorzelcu

L.p. Nr Data wydania W sprawie

> 1. 6/74 18.12.1974 r. polepszenia stanu sanitarnego i czystości oraz zapobieganiu zakaź
nym chorobom psów na obszarze miast.

2. 10/82 16.08.1982 r. wyznaczenia i podziału terenów na działki budowlane pod budo
wnictwo jednorodzinne w Leśnej.

3. 3/83 18.03.1983 r. otwierania i zamykania piekarni, prowadzonej przez Ob. Piotra Gq- 
siorowskiego w Leśnej przy ul. Żeromskiego 11.

4. 5/83 25.03.1983 r. obniżenia ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych na 
terenie gminy Leśna.

5. 6/83 02.05.1983 r. wyznaczenia i podziału terenów na działki budowlane pod budo
wnictwo jednorodzinne w Leśnej.

6. 11/83 30.06.1983 r. otwierania i zamykania zakładów gastronomicznych na terenie m. 
i g. Leśna.

7. 12/83 30.06.1983 r. powołania i wprowadzenia wart przeciwpożarowych na terenie gmi
ny Leśna.

8. 14/83 23.07.1983 r. racjonalnego gospodarowania uzdatnioną wodą w zakładach pracy 
i gospodarstwach domowych.

9. 26/83 15.12.1983 r. otwierania i zamykania kiosku branży warzywniczo-owocarskiej spe
cjalność: kwiaciarstwo prowadzonego przez Ob. Danutę Borkowską 
w Leśnej ul. Krótka.

10. 27/83 15.12.1983 r. otwierania i zamykania lokalu branży warzywniczo-owocarskiej spe
cjalność: kwiaciarstwo, prowadzonego przez Krystynę Gizowskq w 
Leśnej ul. Sienkiewicza.

111. 28/83 15.12.1983 r. otwierania i zamykania zakładu fotograficznego prowadzonego przez 
Ob. Annę Medak ul. Sienkiewicza.

12. 29/83 15.12.1983 r. otwierania i zamykania piekarni prowadzonej przez Ob. Stanisława 
Aleksandrowicza w Pobiednej ul. PI. Wolności 3.

13. 30/83 15.12.1983 r. otwierania i zamykania kiosku branży warzywniczo-owocarskiej spe
cjalność: kwiaciarstwo, prowadzonego przez Ob. Irenę Zaborowską 
w Leśnej przy ul. Sienkiewicza.

14. 3/84 31.03.1984 r. godzin otwierania i zamykania placówek handlowych, zakładów ga
stronomicznych i usługowych dla ludności miasta i gminy Leśna.

Zarządzenia Nacze Inika Gminy w Podgórzynie
■

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 5/81 H.04.1981 r. ustalenia wysokości przedpłaty przy nabywaniu lokali w domach 
wielorodzinnych przez osoby fizyczne.

2. 6/82 15.04.1982 r. utrzymania na terenie gminy czystości i porządku.

3. 7/83 10.08.1983 r. ustalenia granic zniżek sprzedaży domów na terenie gminy Podgó
rzyn z równoczesnym oddaniem działek w użytkowanie wieczyste.

4. 8/83 1-5.08.1983 r. ustalenia terenów państwowych zabudowanych przeznaczonych do 
oddania w użytkowanie wieczyste oraz sprzedaży położonych na nich 
domów mieszkalnych oraz domów jednorodzinnych.

terenie gminy Lubań.

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 12/83 25.11.1983 r. czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi-
cżnych i usługowych.

Za rządzenia Naczelnika Gminy w Lubaniu Śl.

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 4/79 19.03.1979 r. wprowadzenia zmian w spłacie ceny sprzedaży budynków mieszkal
nych ze starego budownictwa położonych na terenie gminy Lubań.

2. 3/79 19.03.1979 r. wprowadzenia obniżek za tereny sprzedawane osobom fizycznym na



Zarządzenia Naczelnika Gminy w Jeżewie Sudeckim

18 DZIENNIK URZĘDOWY
<

3. 2/79 19.03.1979 r. ■ ustalenia wysokości opłat za uzbrojenie terenu przy sprzedaży te-
renów wraz z budynkami 
Lubań.

mieszkalnymi położonych na terenie g.

4. 7/76 26.04.1976 r. wprowadzenia na terenie 
dników, chorób i chwastów

g. Lubań planowego zwalczania szko- 
roślin uprawnych.

5. 6/82 20.10.1982 r. czasu pracy placówek handlu detalicznego.

kładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie g. 
Jeżów Sudecki.

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 3/83 29.06.1983 r. zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.
2. 3/84 09.04.1984 r. godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, za-

Zarządzenia Naczelnika Gminy w Starej Kamienicy

terenie gminy Kamienna Góra.

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 4/83 01.09.1983 r. obniżenia ceny nieruchomości położonych na terenie gminy Stara 
Kamienica.

Zarządzenia Naczelnika Gminy w Janowicach Wielkich

L.p. Nr Data wydania W sprawie

'I 16/82 29.11.1982 r. stawek procentowych wynagrodzenia sołtysów.

Zarządzenia Naczelnika Gminy w Kamiennej Górze

L.p. Nr Data wydania W sprawie

1. 10/83 30.06.1983 r. obniżenia ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych na

Zarządzenia Naczelnika Gminy w Olszynie

L.p Nr Data wydania W sprawie

1. 7/83 09.06.1983 r. godzin otwarcia i zamykania placówek handlu detalicznego i za
kładów gastronomicznych, na terenie gminy Olszyna.

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 
1984.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania następnego 
numeru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron 
druku (włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza 
się po 1 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 18 zł






